
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 22 » жовтня 2013 року                                                         № 561 

 
 

Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
“Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
малої архітектурної форми “Двірник” 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України,  згідно з підпунктом 1 п. “а” 
ст. 29, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня               
2012 року № 2099, зважаючи на звернення Слінкіна Сергія Петровича              
від 25 вересня 2013 року щодо безоплатної передачі до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда малої архітектурної форми 
“Двірник”, спорудженої за рахунок власних коштів, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда малої архітектурної форми “Двірник” 
та передачу на баланс комунального підприємства “Агентство розвитку міста 
Кіровоградської міської ради”, що додається. 
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради на 
чергову сесію. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
Карпова 24 56 36 

                                    


